
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 17.12.2022 до 17.12.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
107/2-ТС БИТОЛА 1-ТС СОПОТНИЦА-

110kV
17.12.2022 12:10:00 17.12.2022 12:12:00 Испад ДВ испадна само во ТС Битола 1 


